
  

 
 
 

Mødenavn og dato: Bestyrelsesmøde d. 26.03.2025 
Deltagere Celia, Martin, Lene, Charlotte, Line, Marianne og Marianne 

Referent Marianne B 

Fraværende Emil, Zandra 

 
 

 

Punkt Dagsorden og referat 
1 Økonomi 

Ref Fremsendt budgetkontrol blev drøftet. Der var enighed om, at budgettet og de 
økonomiske perspektiver for 2025 ser fornuftige ud. Der var enkelte 
bemærkninger til budgettets poster, som Marianne følger op på med vores 

administrationsselskab.  

2 Refleksioner fra forældremødet. Hvad skal der ske herfra? 

Ref Vi havde fælles refleksioner om forældremødet, og noget af det vi fik samlet 
sammen fra forældre, personaler og bestyrelse var, at forældremødet blev et godt 

samtalerum, hvor vi kunne blive nysgerrige på hinandens intentioner, perspektiver 
og værdier. Det var ikke et beslutningsforum, men målet var at skabe fælles 
fortællinger om den ønskede kultur i Bjørnegården. Vi oplevede at forældrene var 
aktivt deltagende og gerne øste ud af egne erfaringer og usikkerheder i 
forældrerollen.  Ansvaret i forhold til børnenes dannelse blev debatteret og der 
blev reflekteret over, hvilke forventninger forældre og personale har til hinanden, 
og hvordan vi får talt sammen når der opstår udfordringer.  

3 Planlægning af valg til bestyrelsen/arbejdslørdagen d. 17.05.2025 kl. 10-14 
Martin, Line og Celia er på valg. Derudover stopper Zandra. Der skal altså vælges 
4 medlemmer og 2 suppleanter 

Ref Martin, Celia, Line stiller op igen😊 suppleanter Lene og Charlotte overvejer. 

4 Trivselsundersøgelse. Vi skal have det op i LU d. 07.04, om vi skal gennemføre en 
trivselsundersøgelse.  

Ref Bestyrelsen bakker op om en trivselsundersøgelse og kom med input til den 

5 Annisse fester d. 21.06.2025 

Ref Der er orienteret om Annisse fester. Vi kigger på om vi kan stille med en bod 

dernede. Vi finder ud af det efter den nye bestyrelse er konstitueret.  

6 Workshop børne- og ungesyn d. 28.04.2025 

Ref Line og Celia deltager 

7 Trivsel og sygefravær 

Ref Sygefravær indtil nu ligger på 5%. 

8 Evt. 

Ref Nyt konstituerende møde d. 22.05.2025 

 
 
 

 
 
 


